
                                   AREA 

         Affari Generali e Legali 

 

Unità di Processo “Affari Generali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 Unità di Processo Affari Generali 

         Decreto n. 

         Prot. 

         Anno 2024 

 

LA RETTRICE 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

- VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità;  

- VISTO lo Statuto dell’Associazione Coordinamento University Press italiane - UPI; 

- VISTI i pareri favorevoli espressi dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 19 e 21 dicembre 2023; 

- VISTA la disponibilità manifestata dal Dott. Fulvio Guatelli, 

D E C R E T A 

la nomina del Dott. Fulvio Guatelli, Direttore Tecnico della Firenze University Press, quale 

rappresentante dell’Università degli Studi di Firenze in seno all’Associazione 

Coordinamento University Press italiane – UPI, per la durata di 3 anni. 

Firenze 

                                                                                                                                             LA RETTRICE 

        Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

Visto del Dirigente  
 

mailto:affari.generali@unifi.it

		2024-01-31T13:20:02+0100


		2024-01-31T15:57:02+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




